

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

JustSupreme ApS

Rækmarken 6
4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 36 30

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. november 2018

Peer Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. juni 2018	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JustSupreme ApS
Rækmarken 6
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 36 30
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse Peer Andersen
Jesper Farver Sørensen

Direktion Tom Michael Reimann
Michael Farver Sørensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder internethandel med beklædningsudstyr mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er i ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 319.409 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, og en egenkapital pr. 30. juni 2018 på 2.170.398 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		2.595.559	2.039.739
Personaleomkostninger	1	-1.920.747	-1.778.736
Af- og nedskrivninger	2	-27.956	-5.469
Resultat af ordinær drift		646.856	255.534
Finansielle indtægter		0	26.795
Finansielle omkostninger		-233.261	-250.127
Ordinært resultat før skat		413.595	32.202
Skat af årets resultat	3	-94.186	-10.105
ÅRETS RESULTAT		319.409	22.097
Resultatdisponering:			
Reserve for udviklingsomkostninger		-81.500	0
Overført resultat		400.909	22.097
		319.409	22.097

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Udviklingsomkostninger	4	246.139	273.488
Immaterielle anlægsaktiver i alt		246.139	273.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	607
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	607
Deposita		76.533	76.533
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.533	76.533
ANLÆGSAKTIVER I ALT		322.672	350.628
Handelsvarer		8.427.954	7.221.088
Varebeholdninger i alt		8.427.954	7.221.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.134	765.103
Periodeafgrænsningsposter		27.034	0
Tilgodehavender i alt		604.168	765.103
Likvide beholdninger		103.607	503.428
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.135.729	8.489.619
AKTIVER I ALT		9.458.401	8.840.247

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		625.000	625.000
Reserve for udviklingsomkostninger		191.988	273.488
Overført resultat		1.353.410	952.501
EGENKAPITAL I ALT		2.170.398	1.850.989
Udskudt skat		54.150	134
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		54.150	134
Bankgæld		2.503.864	2.579.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		935.745	1.158.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		564.846	793.896
Sambeskatningsbidrag		40.170	11.308
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		1.339.880	620.393
Anden gæld		1.849.348	1.814.023
Periodeafgrænsningsposter		0	12.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.233.853	6.989.124
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		7.233.853	6.989.124
PASSIVER I ALT		9.458.401	8.840.247
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital:		
Primo	625.000	625.000
Ultimo i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Reserve for udviklingsomkostninger:		
Primo	273.488	0
Til-/Afgang	-81.500	273.488
Ultimo i alt	<u>191.988</u>	<u>273.488</u>
Overført resultat:		
Primo	952.501	1.203.892
Til-/Afgang	400.909	22.097
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-273.488
Ultimo	<u>1.353.410</u>	<u>952.501</u>
Egenkapital i alt	<u>2.170.398</u>	<u>1.850.989</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger, gager og honorar	1.766.197	1.829.396
Pensionsbidrag	114.198	115.914
Andre sociale omkostninger	40.352	36.309
Aktiveret til udviklingsomkostninger	0	-202.883
Personaleomkostninger	1.920.747	1.778.736
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	27.349	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607	5.469
Afskrivninger	27.956	5.469
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.170	11.308
Ændring i udskudt skat	54.016	-1.203
Skat af årets resultat	94.186	10.105
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger:		
Kostpris, primo	273.488	0
Tilgang	0	273.488
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	273.488	273.488
Af- og nedskrivninger, primo	0	0
Årets af- og nedskrivninger	-27.349	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-27.349	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	246.139	273.488
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	42.892	42.892
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	42.892	42.892
Af- og nedskrivninger, primo	-42.285	-36.816
Årets afskrivninger	-607	-5.469
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-42.892	-42.285
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	607

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadesløsbrev på 3.500 t.kr. i omfattende virksomhedspant med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2018 på 9.005.088 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-483282802088

IP: 77.215.xxx.xxx

2018-11-21 13:04:17Z

NEM ID 

Michael Farver Sørensen

Direktionsmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556249112914

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-11-23 17:55:24Z

NEM ID 

Michael Farver Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-556249112914

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-11-23 17:56:14Z

NEM ID 

Tom Michael Reimann

Direktionsmedlem

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113873366036

IP: 83.221.xxx.xxx

2018-11-26 06:42:25Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-11-26 07:59:01Z

NEM ID 

Peer Andersen

Dirigent

På vegne af: JustSupreme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-483282802088

IP: 213.32.xxx.xxx

2018-11-27 16:35:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQYED-MZZNQ-304G8-OQ07X-IBPT1-K8EE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>